
460652-2024 Page 1/14

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 460652-2024 - Wyniki

Polska – Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego – Usługa przeprowadzenia 
przeglądów okresowych, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa elektrycznego oraz napraw w 
ramach pogwarancyjnej obsługi technicznej aparatury medycznej
OJ S 148/2024 31/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
E-mail: zampub@cozl.eu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa przeprowadzenia przeglądów okresowych, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa 
elektrycznego oraz napraw w ramach pogwarancyjnej obsługi technicznej aparatury medycznej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia przeglądów okresowych, 
konserwacji, kontroli bezpieczeństwa elektrycznego oraz napraw w ramach pogwarancyjnej 
obsługi technicznej aparatury medycznej. Zamówienie zostało podzielone na 7 części. 
Aparatura medyczna do przeglądu okresowego: Część 1 – Tomografy komputerowe 
Maksymalny zakres zamówienia będzie obejmował przeprowadzenie przeglądów okresowych 
tomografów komputerowych wraz z wymianą lampy RTG typu Straton do aparatów Somatom 
Definition AS sn 64997 i Somatom Definition AS sn 95721 w przypadku gdy obecnie 
funkcjonująca lampa RTG ulegnie zużyciu i będzie wymagała wymiany na nową w okresie 
obowiązywania niniejszej umowy. Część 2 – Rezonans magnetyczny Część 3 – Medyczne 
urządzenia peryferyjne Część 4 – Systemy chłodzenia tomografów Część 5 – Wytrząsarka, 
inkubator, separator komórkowy Część 6 – Mobilny system do dekontaminacji pomieszczeń 
Część 7 – Urządzenia laboratoryjne
Identyfikator procedury: b4b689b8-6923-4fd8-815c-0fc54cbf8cf0
Poprzednie ogłoszenie: 307276-2024
Wewnętrzny identyfikator: COZL/DZP/ED/3411/PN-58/24
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50421000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Dr K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/460652-2024
mailto:zampub@cozl.eu


460652-2024 Page 2/14

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część 1 – Tomografy komputerowe
Opis: Część 1 – Tomografy komputerowe Maksymalny zakres zamówienia będzie obejmował 
przeprowadzenie przeglądów okresowych tomografów komputerowych wraz z wymianą lampy 
RTG typu Straton do aparatów Somatom Definition AS sn 64997 i Somatom Definition AS sn 
95721 w przypadku gdy obecnie funkcjonująca lampa RTG ulegnie zużyciu i będzie wymagała 
wymiany na nową w okresie obowiązywania niniejszej umowy.
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50421000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Autoryzacja producenta sprzętu w zakresie serwisowania /przeglądów dla serwisu 
Wykonawcy - 20%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas reakcji - 20%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena -60%, Autoryzacja 
producenta sprzętu w zakresie serwisowania /przeglądów dla serwisu Wykonawcy -20 %, 
Czas reakcji -20%

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy PZP

Techniki



460652-2024 Page 3/14

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 2 – Rezonans magnetyczny
Opis: Część 2 – Rezonans magnetyczny
Wewnętrzny identyfikator: Część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50421000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Autoryzacja producenta sprzętu w zakresie serwisowania /przeglądów dla serwisu 
Wykonawcy - 20%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas reakcji - 20%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena -60%, Autoryzacja 
producenta sprzętu w zakresie serwisowania /przeglądów dla serwisu Wykonawcy -20 %, 
Czas reakcji -20%

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy PZP



460652-2024 Page 4/14

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Część 3 – Medyczne urządzenia peryferyjne
Opis: Część 3 – Medyczne urządzenia peryferyjne
Wewnętrzny identyfikator: Część 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50421000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 34 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Autoryzacja producenta sprzętu w zakresie serwisowania /przeglądów dla serwisu 
Wykonawcy - 20%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas reakcji - 20%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena -60%, Autoryzacja 
producenta sprzętu w zakresie serwisowania /przeglądów dla serwisu Wykonawcy -20 %, 
Czas reakcji -20%

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy PZP



460652-2024 Page 5/14

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Część 4 – Systemy chłodzenia tomografów
Opis: Część 4 – Systemy chłodzenia tomografów
Wewnętrzny identyfikator: Część 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50421000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas reakcji - 40%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena -60%, Czas reakcji 
-40%

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



460652-2024 Page 6/14

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Część 5 – Wytrząsarka, inkubator, separator komórkowy
Opis: Część 5 – Wytrząsarka, inkubator, separator komórkowy
Wewnętrzny identyfikator: Część 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50421000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Autoryzacja producenta sprzętu w zakresie serwisowania /przeglądów dla serwisu 
Wykonawcy - 20%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas reakcji - 20%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena -60%, Autoryzacja 
producenta sprzętu w zakresie serwisowania /przeglądów dla serwisu Wykonawcy -20 %, 
Czas reakcji -20%

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



460652-2024 Page 7/14

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: Część 6 – Mobilny system do dekontaminacji pomieszczeń
Opis: Część 6 – Mobilny system do dekontaminacji pomieszczeń
Wewnętrzny identyfikator: Część 6

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50421000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Autoryzacja producenta sprzętu w zakresie serwisowania /przeglądów dla serwisu 
Wykonawcy - 20%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas reakcji - 20%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena -60%, Autoryzacja 
producenta sprzętu w zakresie serwisowania /przeglądów dla serwisu Wykonawcy -20 %, 
Czas reakcji -20%

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



460652-2024 Page 8/14

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0007
Tytuł: Część 7 – Urządzenia laboratoryjne
Opis: Część 7 – Urządzenia laboratoryjne
Wewnętrzny identyfikator: Część 7

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50421000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Autoryzacja producenta sprzętu w zakresie serwisowania /przeglądów dla serwisu 
Wykonawcy - 20%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas reakcji - 20%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena -60%, Autoryzacja 
producenta sprzętu w zakresie serwisowania /przeglądów dla serwisu Wykonawcy -20 %, 
Czas reakcji -20%

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



460652-2024 Page 9/14

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 6 733 091,66 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Siemens Healthcare Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 3 - Część 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 5 064 109,20 PLN
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: Część 1
Data zawarcia umowy: 18/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: PHILIPS POLSKA Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 6 - Część 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 1 117 800,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: Część 2
Data zawarcia umowy: 18/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.



460652-2024 Page 10/14

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2. Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Olympus Polska Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 4 - Część 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 106 862,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: Część 3
Data zawarcia umowy: 18/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Zakład Inżynieryjny V-KLIMA Waldemar Iwaszko
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 5 - Część 4
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004
Wartość wyniku: 354 240,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: Część 4
Data zawarcia umowy: 18/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 1 - Część 5
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0005
Wartość wyniku: 27 350,46 PLN
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: Część 5
Data zawarcia umowy: 29/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie



460652-2024 Page 11/14

8.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4. Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0006
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Media - Med Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 2 - Część 6
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0006
Wartość wyniku: 62 730,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: Część 6
Data zawarcia umowy: 29/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0007
Status wyboru zwycięzcy konkursu: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o 
dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
Numer rejestracyjny: NIP 712-21-35-822
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. dr. K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zampub@cozl.eu
Telefon: +48 81 4541763
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/cozl

mailto:zampub@cozl.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/cozl


460652-2024 Page 12/14

8.1.

8.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/cozl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/929979
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Faks: 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Olympus Polska Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5221651738
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-677
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi.medical@olympus-europa.com
Telefon: +48 22 3660126
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Zakład Inżynieryjny V-KLIMA Waldemar Iwaszko
Numer rejestracyjny: 539-100-73-15
Adres pocztowy: ul. Bazylianówka 77/13  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-144
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@vklima.pl
Telefon: 602288059
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0004

https://platformazakupowa.pl/pn/cozl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/929979
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:przetargi.medical@olympus-europa.com
mailto:biuro@vklima.pl


460652-2024 Page 13/14

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0005
Oficjalna nazwa: Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 521-29-35-353
Adres pocztowy: al. Jerozolimskie 134  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-305
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: Agnieszka.Bober@fresenius-kabi.com
Telefon: 666853809
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0005

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Media - Med Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 9452062062
Adres pocztowy: ul. Promienistych 7  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-481
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@media-med.pl
Telefon: 697-915-952
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0006

ORG-0007
Oficjalna nazwa: Siemens Healthcare Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 1132885680
Adres pocztowy: ul. Żupnicza 11  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-821
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: dzp.pl@siemens-healthineers.com
Telefon: 800120133
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0008
Oficjalna nazwa: PHILIPS POLSKA Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5260210955
Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 195 B  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-222
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

mailto:Agnieszka.Bober@fresenius-kabi.com
mailto:przetargi@media-med.pl
mailto:dzp.pl@siemens-healthineers.com


460652-2024 Page 14/14

11.2.

11.1.

E-mail: agnieszka.jesiotr@philips.com
Telefon: 669980044
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9501874f-c478-4278-a95e-762de8c24856 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 30/07/2024 09:36:27 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 460652-2024
Numer wydania Dz.U. S: 148/2024
Data publikacji: 31/07/2024

mailto:agnieszka.jesiotr@philips.com

		2024-07-30T22:12:50+0000




